
Zarządzenie nr 26/2017

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 06 kwietnia 2017 roku

w sprawie upoważnienia dyrektora Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej do podpisania umowy leasingu środka trwałego 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 3 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
oraz § 3 i § 4 uchwały nr XXVIII/140/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2016 
roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfów Śląski, zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Uhornicką legitymującą się dowodem osobistym AZM204089,  
nr PESEL – 64122404106, zamieszkałą w Gryfowie Śląskim, ul.  Rzeczna 29 e – dyrektora Zakładu  
Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim do podpisania:

1. umowy leasingu zamiatarki ciągnionej Pronar ZMC 2.0 w Siemens Finanse Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie, ul. Żupnicza 11

2. weksla in blanco wraz z porozumieniem wekslowym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


